
頁

執行日 令和 6年 6月28日

1

入札結果等閲覧台帳
令和 6年度 契約番号 24003260

件名
非課税等申告書類の電子化業務

場所 本市指定場所

期間 令和 6年 7月 5日　から　令和 7年 3月31日　まで

契約締結日 令和 6年 7月 5日

業者名 １回目 ２回目 その他 備考

1
1000007801　朝日航洋（株）　西日本空情支

辞退
社

2
1000311800　エイチ・エス写真技術（株）

¥2,839,000

3
1000819400　キャリアリンク（株）

¥3,603,000

4
1001019754　（株）キョクトウ

¥1,700,000

5
1001019791　ナカシャクリエイテブ（株）

¥2,570,000

6
1000643000　安井工業写真（株）

¥2,815,000

7
1001006608　（株）ライトリー

¥480,000 落札

8

9

10

執行結果 落札

契約者
（株）ライトリー

住所
大阪府四條畷市蔀屋本町２番６号

契約金額 （税込） ¥528,000 うち消費税相当額 ¥48,000

予定価格 （税抜） ¥4,794,300

最低制限価格 ******

契約保証の額 10 ％ （　52,800　） 円

支払条件 前払金 無 中間前払金 無 部分払 無

令和 6年 6月28日


